附件1

2020年陕西省“国培计划”项目申报公告

根据《教育部办公厅 财政部办公厅关于做好2020年中小学幼儿园教师国家级培训计划组织实施工作的通知》（教师厅〔2020〕1号）要求，现就我省2020年“国培计划”项目申报工作有关事项公告如下:
一、项目设置
（一）中西部项目
2020年“国培计划”陕西省中小学教师培训项目包括乡村中小学教师专业能力建设项目、中小学教师信息素养培训者研修项目和乡村中小学校长领导力培训项目三大类别，具体包括陕西省新教师入职培训、陕西省青年教师助力培训、陕西省骨干教师提升培训、陕西省贫困地区“一对一”精准帮扶培训、陕西省培训者团队研修、陕西省培训团队信息技术应用指导力培训、陕西省学校管理团队信息化领导力提升培训、陕西省教师信息技术应用能力整体推进试点项目、陕西省乡村中小学校长领导力培训、陕西省乡村中小学教师专业发展示范区建设，共 10个子项目类别。具体项目编号、项目名称详见附表 1《陕西省 2020 年“国培计划”中西部项目一览表》。
（二）幼师国培项目
2020年“国培计划”陕西省幼师国培项目包括陕西省幼儿园教师职业行为准则培训项目、陕西省幼儿园新入职教师规范化培训项目、陕西省非学前教育专业教师专业补偿培训项目、陕西省乡村幼儿园教师保教能力提升培训项目、陕西省幼儿园骨干教师访名校浸润式培训项目、陕西省幼儿园园长法治与安全教育培训项目、陕西省乡村幼儿园园长办园能力提升培训项目、陕西省民办幼儿园园长规范办园培训项目，共 8 个子项目类别。具体项目编号、项目名称详见附表 2《陕西省 2020 年“国培计划”幼师国培项目一览表》。
二、申报单位条件
1. 申报单位应符合教育部有关“国培计划”中西部项目和幼师国培项目机构遴选条件的要求，重点遴选具有三年以上“国培计划”实施经验、绩效评估结果良好的单位承担任务。鼓励具备教育部国培项目承办资质的省内外高水平院校及其他相关培训机构积极申报相关项目。结合今年疫情防控形势，所有项目申报单位须具备开展在线培训和混合式培训的能力。
2. 请各单位严格按照《2020年“国培计划”—陕西省中小学幼儿园教师培训项目指南》（附件2）中各项目对承办单位的条件要求进行申报。
3. 鼓励有关市、县（区）教育行政部门，结合本地实际需求，根据项目规划情况，联合具有国培资质的培训机构、本地优质中小学、幼儿园申报相关项目。
三、项目申报要求
1. 科学设计项目申报方案。各项目申报单位要认真研读教育部、财政部和陕西省教育厅、财政厅有关“国培计划”的文件精神，根据《2020年“国培计划”—陕西省中小学幼儿园教师培训项目指南》要求，深入乡村一线开展专项调研，摸清找准不同发展阶段乡村教师和校园长的真实需求，认真领会项目设置变化和各类项目目标任务，组织专家认真开展项目论证，结合自身培训优势，精心研制项目培训实施计划，制定培训申报方案。结合疫情防控形势，认真研究在线培训指南，总结在线培训经验，做好在线培训预案。落实混合式研修要求，鼓励将集中学习、跟岗实践、返岗研修分阶段按照不同环节进行主题式推进。简化参训学习技术操作流程，探索基于手机等移动终端的培训新业态，进一步提高研修的针对性、实效性和便捷性。
2. 优化培训课程与专家团队。各申报单位要根据所申报项目实施要求，遵循教师专业成长不同阶段的发展规律，结合陕西教师发展现状和培训需求，有针对性设计培训内容模块和专题，注重实践性培训环节安排，加大示范观摩、实地考察、情景体验、跟岗培训等实践性培训比重，加大在岗研修的实践指导力度。遴选熟悉基础教育情况的高校专家和具有较强培训能力的一线优秀教师、教研员、校长组建高水平的培训专家团队，原则上一线优秀教师、教研员和校长的比例不低于50%，实践性课程比例不低于50%。
3. 项目申报要求。所有申报单位以子项目下学段、学科（领域）等小项目为单位进行申报，子项目下无小项的以子项目为单位进行申报。申报书撰写中培训对象分析要精准到位，培训主题要凝练聚焦，培训内容设置要逻辑一致，减少与申报学科领域无关的信息说明，力求表述精炼准确。原则上省内机构申报的项目最多不超过6个，域外机构申报的项目最多不超过3个，远程机构申报的项目最多不超过5个。
四、申报流程
1. 发布公告。省教育厅项目办在省教育厅官网及省“国培计划”项目网站（http://sxgpjh.snnu.edu.cn/）发布项目实施公告，并附申报书下载，公布项目信息。
2. 单位申报。发文之日起至9月10日，符合申报资质条件的培训机构参照《2020年陕西省“国培计划”项目申报公告》附表内容，精心研制项目实施方案，规范填写项目申报书。申报书以 A4 纸为标准，封面为白色，内页正反两面印刷，骑马钉装订。如有除申报书内容以外的材料请另行装订报送。申报书的段落格式不要随意修改，填报内容字体一律用5号仿宋，需要强调的部分可加粗字体。申报书电子版于9月10日 17:00 前发送至陕西省“国培计划”项目执行办公室邮箱（sxgpjh@163.com），并上传至陕西省中小学教师培训管理系统（http://jspx.sneducloud.com/），逾期不予受理。承担过陕西国培项目的单位或机构系统登录账号不变，新的申报单位请来电咨询陕西省教师培训信息管理办公室获取登录账号（联系人：余江 029-62782209）。省教育厅将组织专家对申报书进行评审，中标单位根据反馈意见再行修改完善申报书，于9月20日前将纸质版申报书（一式两份）报送至陕西省“国培计划”项目执行办公室，同时将电子版发送至项目办邮箱。
3. 答辩评审。省项目办召开项目评审会，组织专家对初审入围的培训机构所申报的项目进行评审。评审工作的有关事宜将由省“国培计划”项目执行办公室另文通知。
4. 结果上报。省上成立陕西省“国培计划”领导小组和项目办公室，按照公开透明、客观公正、科学有效、择优遴选的原则组织项目评审。领导小组根据专家评审结果，确定项目任务的承担机构，报教育部、财政部审批。
5. 公布结果。根据教育部、财政部审定结果，正式公布承办机构和承担项目。
联系人及联系方式：
项目办公室（陕西省教育厅教师工作处）
联 系 人：张科浦
传真电话：029-88668692
电子信箱：sxjsgzc@126.com
项目执行办公室（陕西师范大学）
联 系 人：沈善良  陈茜  王晔昀
电    话：029-85308013（兼传真）、85308134
电子信箱：sxgpjh@163.com
地    址：陕西师范大学雁塔校区教学七楼附楼一层101室
（西安市长安南路 199 号）
邮    编：710062

附表：1.《陕西省 2020年“国培计划”中西部项目一览表》
 2.《陕西省 2020 年“国培计划”幼师国培项目一览表》
附表1

陕西省2020年“国培计划”中西部项目一览表
	项目
编号
	项目名称
	培训对象
	培训方式
	培训时长
	培训人数
	经费标准
（元/人/天）
	申报范围

	1
	陕西省新教师入职培训

	1.1
	陕西省项目区县中小学新教师入职培训项目

	1.1.1
	陕西省项目区县中学语文新教师入职培训项目
	三年内新入职的项目区县教师（含公费师范生）
	高校集中20天；区县跟岗30天；在岗实践1个月+跟踪指导（工作坊）
	20天
	50
	7000元/人
（350×20）
	省内单位

	30天

	9000元/人
（300×30）

	1.1.2
	陕西省项目区县中学数学新教师入职培训项目
	三年内新入职的项目区县教师（含公费师范生）
	高校集中20天；区县跟岗30天；在岗实践1个月+跟踪指导（工作坊）
	20天
	50
	7000元/人
（350×20）
	省内单位

	30天

	9000元/人
（300×30）

	1.1.3
	陕西省项目区县中学英语新教师入职培训项目
	三年内新入职的项目区县教师（含公费师范生）
	高校集中20天；区县跟岗30天；在岗实践1个月+跟踪指导（工作坊）
	20天
	50
	7000元/人
（350×20）
	省内单位

	30天

	9000元/人
（300×30）

	1.1.4
	陕西省项目区县小学语文新教师入职培训项目
	三年内新入职的项目区县教师（含公费师范生）
	高校集中20天；区县跟岗30天；在岗实践1个月+跟踪指导（工作坊）
	20天
	50
	7000元/人
（350×20）
	省内单位

	30天

	9000元/人
（300×30）

	1.1.5
	陕西省项目区县小学数学新教师入职培训项目
	三年内新入职的项目区县教师（含公费师范生）
	高校集中20天；区县跟岗30天；在岗实践1个月+跟踪指导（工作坊）
	20天
	50
	7000元/人
（350×20）
	省内单位

	30天

	9000元/人
（300×30）

	1.1.6
	陕西省项目区县小学英语新教师入职培训项目
	三年内新入职的项目区县教师（含公费师范生）
	高校集中20天；区县跟岗30天；在岗实践1个月+跟踪指导（工作坊）
	20天
	50
	7000元/人
（350×20）
	省内单位

	30天

	9000元/人
（300×30）

	1.2
	陕西省中小学新招录特岗教师入职培训项目

	在线同步
	坊主、管理员4天
	200
	1200元/人
（300×4）
	省内外单位

	在线异步
	网络120学时
	2000
	360元/人
（3×120）

	2
	陕西省青年教师助力培训

	2.1
	陕西省项目区县中小学青年教师课堂教学助力培训项目
	项目区县青年教师
	诊断示范、集中研修、研磨提升、规划成长，工作坊贯穿全程
	10天
	2000
	3000元/人
（300×10）
	省内单位

	2.2
	陕西省项目区县中小学青年教师学科教学助力培训项目
	项目区县青年教师
	在线同步
	坊主、管理者4天
	100
	1200元/人
（300×4）
	省内外单位

	集中研修
	2天
	4000
	600元/人
（300×2）

	在线异步
	网络100学时
	4000
	300元/人
（3×100）

	2.3
	陕西省义务教育“统编三科”青年教师助力培训项目
	非项目县“统编三科”青年教师
	在线同步
	坊主、管理员4天
	70
	1200元/人
（300×4）
	省内外单位

	在线异步
	网络100学时
	1500
	300元/人
（3×100）

	2.4
	陕西省中小学青年教师名校浸润助力培训项目

	2.4.1
	陕西省中小学青年教师名校浸润助力培训项目
	全省中小学青年教师
	在线同步
	5天
	600
	900元/人
（180×5）
	省内单位

	集中培训
	7天

	2450元/人
（350×7）

	2.4.2
	陕西省中小学青年教师名校浸润助力培训在线平台支持项目
	全省中小学青年教师
	在线异步
	30学时
	600
	300元/人
（10×30）
	省内外单位

	网络平台
	全程

	30000元/校

	2.5
	陕西省中小学特殊群体青年教师助力培训项目

	2.5.1
	陕西省中学劳动教育骨干教师培训
	中学劳动教育领域教师
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.2
	陕西省小学劳动教育骨干教师培训
	小学劳动教育领域教师
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.3
	陕西省中学音乐教育骨干教师培训
	中学音乐教师
	集中培训
	10天
	100
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.4
	陕西省小学音乐教育骨干教师培训
	小学音乐教师
	集中培训
	10天
	100
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.5
	陕西省中学体育教育骨干教师培训项目
	中学体育教师
	集中培训
	10天
	100
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.6
	陕西省小学体育教育骨干教师培训项目
	小学体育教师
	集中培训
	10天
	100
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.7
	陕西省中学美术教育骨干教师培训
	中学美术教师
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.8
	陕西省小学美术教育骨干教师培训
	小学美术教师
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.9
	陕西省中学优秀班主任培训
	中学班主任
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.10
	陕西省小学优秀班主任培训
	小学班主任
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.11
	陕西省小学少先队辅导员专项培训
	小学少先队辅导员
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.5.12
	陕西省初中团委书记专项培训
	初中团委书记
	集中培训
	10天
	50
	3500元/人
（350×10）
	省内单位

	2.6
	陕西省项目区县乡村中小学教师语言应用能力提升培训项目
	项目县青年教师
	在线培训
	50学时
	2020
	150元/人
（50×3）
	省内外单位

	2.7
	陕西省易地扶贫搬迁安置点配建学校青年教师助力培训项目
	扶贫搬迁安置点配建学校青年教师
	集中培训
	5天
	4000
	1500元/人
（300×5）
	省内外单位

	在线异步
	30学时

	3
	陕西省骨干教师提升培训

	3.1
	陕西省市县级教学能手能力提升培训项目

	3.1.1
	陕西省初中语文学科市县级教学能手能力提升培训项目
	市县级教学能手
	专题研修、名校访学、实践创新
	10天
	100
	4000元/人
（400×10）
	省内单位

	3.1.2
	陕西省初中数学学科市县级教学能手能力提升培训项目
	市县级教学能手
	专题研修、名校访学、实践创新
	10天
	100
	4000元/人
（400×10）
	省内单位

	3.1.3
	陕西省初中英语学科市县级教学能手能力提升培训项目
	市县级教学能手
	专题研修、名校访学、实践创新
	10天
	50
	4000元/人
（400×10）
	省内单位

	3.1.4
	陕西省初中思政学科市县级教学能手能力提升培训项目
	市县级教学能手
	专题研修、名校访学、实践创新
	10天
	50
	4000元/人
（400×10）
	省内单位

	3.1.5
	陕西省小学语文学科市县级教学能手能力提升培训项目
	市县级教学能手
	专题研修、名校访学、实践创新
	10天
	100
	4000元/人
（400×10）
	省内单位

	3.1.6
	陕西省小学数学学科市县级教学能手能力提升培训项目
	市县级教学能手
	专题研修、名校访学、实践创新
	10天
	100
	4000元/人
（400×10）
	省内单位

	3.2
	陕西省市县级学科带头人能力提升培训项目

	3.2.1
	陕西省初中语文学科市县级学科带头人能力提升培训项目
	市县级学科带头人
	专题研修、名校访学、导师带教、工作坊研修
	20天
	100
	8000元/人
（400×20）
	省内外单位

	3.2.2
	陕西省初中数学学科市县级学科带头人能力提升培训项目
	市县级学科带头人
	专题研修、名校访学、导师带教、工作坊研修
	20天
	100
	8000元/人
（400×20）
	省内外单位

	3.2.3
	陕西省初中英语学科市县级学科带头人能力提升培训项目
	市县级学科带头人
	专题研修、名校访学、导师带教、工作坊研修
	20天
	50
	8000元/人
（400×20）
	省内外单位

	3.2.4
	陕西省初中思政学科市县级学科带头人能力提升培训项目
	市县级学科带头人
	专题研修、名校访学、导师带教、工作坊研修
	20天
	50
	8000元/人
（400×20）
	省内外单位

	3.2.5
	陕西省小学语文学科市县级学科带头人能力提升培训项目
	市县级学科带头人
	专题研修、名校访学、导师带教、工作坊研修
	20天
	50
	8000元/人
（400×20）
	省内外单位

	3.2.6
	陕西省小学数学学科市县级学科带头人能力提升培训项目
	市县级学科带头人
	专题研修、名校访学、导师带教、工作坊研修
	20天
	50
	8000元/人
（400×20）
	省内外单位

	4
	陕西省贫困地区“一对一”精准帮扶培训

	4.1
	陕西省革命老区县乡村学校精准帮扶培训项目
	乡村小规模学校教师
	送教培训、名校访学、导师带教等
	10天
	150
（5校*30人/校）
	15万/校
	省内单位

	4.2
	陕西省乡村寄宿制学校精准帮扶培训项目
	乡村寄宿制学校教师
	送教培训、名校访学、导师带教等
	10天
	750
（25校*30人/校）
	15万/校
	省内单位

	5
	陕西省培训者团队研修

	5.1
	陕西省县级培训者团队研修项目
	项目区县骨干培训者
	在线同步
	5天
	1000
	1500元/人
（300×5）
	省内单位

	在线异步
	50学时
	1000
	500元/人
（10×50）

	集中培训
	5天
	1000
	2000元/人
（400×5）

	5.2
	陕西省省级培训者团队研修项目

	5.2.1
	陕西省省级培训团队培训能力提升培训项目
	陕西省国培、省培项目专家组成员
	集中培训
	8天
	50
	3600元/人
（450×8）
	省内外单位

	5.2.2
	陕西省培训机构培训者在线培训能力提升培训项目
	承担陕西省国培计划项目的单位培训者
	集中培训
	8天
	100
	3600元/人
（450×8）
	省内外单位

	5.2.3
	陕西省国培计划项目承办机构培训团队培训课程能力提升项目
	承办项目的高校、高职院校的管理者、培训者
	集中培训
	8天
	50
	3600元/人
（450×8）
	省内外单位

	5.2.4
	陕西省国培名校浸润式项目培训者能力提升研修项目
	名校浸入项目承办机构培训者
	集中培训
	8天
	98
	3600元/人
（450×8）
	省内外单位

	5.2.5
	陕西省项目区县培训管理者研修项目
	项目区县、示范区教师发展中心培训培训者、教育行政部门管理者
	集中培训
	8天
	72
	3600元/人
（450×8）
	省内外单位

	5.2.6
	陕西省县级教师发展机构管理者研修项目
	县级教师发展机构管理者
	集中培训
	8天
	130
	3600元/人
（450×8）
	省内外单位

	5.3
	陕西省“国培计划”培训管理者高级研修项目
	承担陕西省国培计划项目的单位管理者、培训者
	集中培训
或在线同步
	5天
	200
	1500元/人
（300×5）
	省内单位

	5.4
	陕西省国培项目管理者总结提升与绩效评估研修项目
	项目区县国培负责人、管理者
	集中培训+现场会
	8天
	240
	3200元/人
（400×8）
	省内外单位

	6
	陕西省培训团队信息技术应用指导力培训

	6.1
	陕西省省市级培训团队信息技术应用指导力培训项目
	省市级信息技术应用能力提升工程领导小组办公室、执行办负责人
	集中培训
	4天
（24学时）
	60
	1600元/人
（400×4）
	省内外单位

	6.2
	陕西省县级能力提升工程培训者团队研修
	县级能力提升工程领导小组办公室、执行办负责人、电教、教研、师训人员
	集中培训
	4天
（24学时）
	260
	1600元/人
（400×4）
	省内外单位

	7
	陕西省学校管理团队信息化领导力提升培训
	56个贫困县工程实施学校校长、教务主管、信息技术骨干教师等构成的学校信息化管理团队
	集中培训
	5天
	7600
	经费包含到教师信息技术应用能力整体推进项目中
	省内外单位

	8
	陕西省教师信息技术应用能力整体推进试点项目

	 8.1
	陕西省教师信息技术应用能力整体推进试点项目
	工程实施学校教师全员
	混合研修
	50学时
	47000
	4元/人/学时
	省内外单位

	8.2
	陕西省教师在线教学能力提升专项培训
	各市、县电教、教研、师训部门教研员、具有在线教学条件的学校一线教师
	在线培训
	30学时
	3000分三批进行
	3000元/学时
	省内外单位

	8.3
	陕西省教师信息技术应用创新专项能力提升培训
	各市、县电教、教研、师训部门教研员、具有在线教学条件的学校一线教师
	在线培训
	30学时
	3000分三批进行
	3000元/学时
	省内外单位

	8.4
	陕西省信息技术教师编程能力提升专项培训项目
	电教、教研、信息中心、师训等部门及信息技术应用基础较好的中小学校、中等职业学校优秀教研员和一线教师
	在线培训
	30学时
	1000分两批进行
	3000元/学时
	省内外单位

	9
	陕西省乡村中小学校长领导力培训

	9.1
	陕西省贫困县乡村小学校长领导力提升域外研修项目
	乡村小学优秀校长
	三段式培训
	12天
	100
	5400元/人
（450×12）
	省外单位

	9.2
	陕西省贫困县乡村中学校长领导力提升域外研修项目
	乡村中学优秀校长
	三段式培训
	12天
	50
	5400元/人
（450×12）
	省外单位

	9.3
	陕西省项目区县乡村小学初任职校长管理领导力培训项目
	项目区县初任小学校长
	三段式培训
	12天
	50
	4800元/人
（400×12）
	省内单位

	9.4
	陕西省项目区县乡村中学初任职校长管理领导力培训项目
	项目区县初任初中校长
	三段式培训
	12天
	50
	4800元/人
（400×12）
	省内单位

	9.5
	陕西省非项目区县乡村小学初任职校长管理领导力培训项目
	非项目区县初任小学校长
	三段式培训
	12天
	100
	4800元/人
（400×12）
	省内单位

	9.6
	陕西省非项目区县乡村中学初任职校长管理领导力培训项目
	非项目区县初任初中校长
	三段式培训
	12天
	100
	4800元/人
（400×12）
	省内单位

	9.7
	陕西省项目区县乡村小学骨干校长规划发展领导力培训项目
	项目区县小学骨干校长
	三段式培训
	12天
	100
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.8
	陕西省项目区县乡村中学骨干校长规划发展领导力培训项目
	项目区县初中骨干校长
	三段式培训
	12天
	50
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.9
	陕西省非项目区县乡村小学骨干校长规划发展领导力培训项目
	非项目区县小学骨干校长
	三段式培训
	12天
	150
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.10
	陕西省非项目区县乡村中学骨干校长规划发展领导力培训项目
	非项目区县初中骨干校长
	三段式培训
	12天
	100
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.11
	陕西省项目区县小学优秀校长课程领导力培训项目
	项目区县小学优秀校长
	三段式培训
	12天
	50
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.12
	陕西省项目区县中学优秀校长课程领导力培训项目
	项目区县中学优秀校长
	三段式培训
	12天
	50
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.13
	陕西省非项目区县小学优秀校长课程领导力培训项目
	非项目区县小学优秀校长
	三段式培训
	12天
	100
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	9.14
	陕西省非项目区县中学优秀校长课程领导力培训项目
	非项目区县中学优秀校长
	三段式培训
	12天
	100
	4800元/人
（400×12）
	省内外单位

	10
	陕西省乡村中小学教师专业发展示范区建设

	10.1
	陕西省中小学教师师德师风建设示范项目
	示范区教师
	混合研修
	1年
	4个区县800
	25万/县
	省内单位

	10.2
	陕西省中小学教师分层选学培训示范建设项目
	示范区学科教师
	混合研修
	1年
	4个区县500
	30万/县
	省内外单位

	10.3
	陕西省中小学教师骨干体系培育示范建设项目
	示范区骨干教师
	混合研修
	1年
	2个区县100
	30万/县
	省内外单位

	10.4
	陕西省中小学新教师入职培训示范建设项目
	示范区县新入职教师
	需求诊断+区县+名校跟岗+在岗实践+跟踪指导
	1年
	200
	5000元/人
	省内外单位

附表2

陕西省2020年“国培计划”幼师国培项目一览表
	项目
编号
	项目名称
	培训对象
	培训方式
	培训时长
	培训
人数
	经费标准
（元/人/天）
	申报范围

	1
	陕西省幼儿园教师职业行为准则培训项目

	1.1
	陕西省公办幼儿园教师职业行为准则培训项目
	非项目区县乡村公办幼儿园教师
	混合培训（网络研修+园本实践）
	坊主、管理员4天
	60
	1200元/人
（300×4）
	省内外单位

	在线同步学习24学时
	2000
	300元/人
（3×100）

	在线异步学习76学时

	1.2
	陕西省民办普惠性幼儿园教师职业行为准则培训项目
	非项目区县乡村民办普惠性幼儿园教师
	混合培训（网络研修+园本实践）
	坊主、管理员4天
	30
	1200元/人
（300×4）
	省内外单位

	在线同步24学时
	1000
	300元/人
（3×100）

	在线异步76学时

	2
	陕西省幼儿园新入职教师规范化培训项目
	乡村幼儿园内三年内新入职有学前教育专业背景的幼儿园教师
	工作坊研修
	在线同步学习30学时
	400
	1500元/人（300×5）
	省内外单位

	在线异步学习30学时

	300元/人
（10×30）

	集中培训+跟岗研修+返岗实践
	12天

	4200元/人（350×12）

	3
	陕西省非学前教育专业教师专业补偿培训项目
	专科以上学历、无学前教育专业教育背景的三年内新入职的乡村幼儿园教师或转岗教师
	工作坊研修
	在线同步学习60学时
	300
	3000元/人（300×10）
	省内单位

	在线异步学习80学时

	800元/人
（10×80）

	集中培训+跟岗研修+返岗实践
	20天

	7000元/人（350×20）

	4
	陕西省乡村幼儿园教师保教能力提升培训项目

	4.1
	陕西省非项目区县幼儿园教师保教能力提升培训项目
	非项目区县内的能承担送教任务的幼儿园骨干教师
	集中培训+实地观摩
	8天
	100
	2800元/人（350×8）
	省内单位

	非项目区县内的被帮扶的乡村薄弱幼儿园内全体教师
	送教培训+现场诊断+园本指导
	8天
	500
	2400元/人（300×8）

	4.2
	陕西省项目区县幼儿园精准帮扶培训项目
	项目区县内被帮扶的薄弱幼儿园全体教师
	送教培训+现场诊断+园本实践+跟踪指导
	10天
	800
（40×20）
	10万/县
（20×10）
	省内单位

	4.3
	陕西省乡村幼儿园教师专项技能培训项目
	全省乡村幼儿园在五大领域有专项特长的骨干教师

	4.3.1
	陕西省乡村幼儿园幼儿舞蹈专项技能提升培训项目
	全省乡村幼儿园在幼儿舞蹈方面有专项特长的骨干教师
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+跟踪指导
	10天
	100
	3500元/人（350×10）
	省内单位

	4.3.2
	陕西省乡村幼儿园幼儿音乐教育专项技能提升培训项目
	全省乡村幼儿园在幼儿音乐教育方面有专项特长的骨干教师
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+跟踪指导
	10天
	100
	3500元/人（350×10）
	省内单位

	4.3.3
	陕西省乡村幼儿园幼儿美术与手工专项技能提升培训项目
	全省乡村幼儿园在幼儿美术与手工方面有专项特长的骨干教师
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+跟踪指导
	10天
	100
	3500元/人（350×10）
	省内单位

	4.3.4
	陕西省乡村幼儿园环境创设与区域构建专项技能提升培训项目
	全省乡村幼儿园在幼环境创设与区域构建方面有专项特长的骨干教师
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+跟踪指导
	10天
	100
	3500元/人（350×10）
	省内单位

	4.3.5
	陕西省乡村幼儿园幼儿体育与运动专项技能提升培训项目
	全省乡村幼儿园在幼儿体育与运动方面有专项特长的骨干教师
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+跟踪指导
	10天
	100
	3500元/人（350×10）
	省内单位

	4.3.6
	陕西省乡村幼儿园幼儿营养与健康专项技能提升培训项目
	全省乡村幼儿园在幼儿营养与健康方面有专项特长的骨干教师
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+跟踪指导
	10天
	100
	3500元/人（350×10）
	省内单位

	5
	陕西省幼儿园骨干教师访名校浸润式培训项目

	5.1
	陕西省幼儿园骨干教师访名校浸润式培训项目
	乡村幼儿园骨干教师
	园本实践
	在线同步学习30学时
	1700
	900元/人（180×5）
	省内单位

	集中培训+跟岗研修（示范观摩、实地考察、模拟实训）
	7天

	2450元/人（350×7）

	5.2
	陕西省幼儿园骨干教师访名校浸润式培训在线平台支持项目
	乡村幼儿园骨干教师
	在线培训
	在线异步学习30学时
	1700
	300元/人
（10×30）
	省内外单位

	网络平台

	30000元/园

	6
	陕西省幼儿园园长法制与安全教育培训项目

	6.1
	陕西省项目区县公办幼儿园园长法制与安全教育培训项目
	项目区县乡村公办幼儿园园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	7天
	50
	3150元/人（450×7）
	省外单位

	6.2
	陕西省项目区县民办幼儿园园长法制与安全教育培训项目
	项目区县乡村民办幼儿园园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	7天
	50
	3150元/人（450×7）
	省外单位

	6.3
	陕西省非项目区县公办幼儿园园长法制与安全教育培训项目
	非项目区县乡村公办幼儿园园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	7天
	300
	2800元/人（400×7）
	省内外单位

	6.4
	陕西省非项目区县民办幼儿园园长法制与安全教育培训项目
	非项目区县乡村民办幼儿园园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	7天
	300
	2800元/人（400×7）
	省内外单位

	7
	陕西省乡村幼儿园园长办园能力提升培训项目

	7.1
	陕西省项目区县公办幼儿园初任职园长办园能力提升培训项目
	项目区县乡村公办幼儿园5年以内（含5年）新任职园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	50
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.2
	陕西省项目区县民办幼儿园初任职园长办园能力提升培训项目
	项目区县乡村民办幼儿园5年以内（含5年）新任职园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	50
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.3
	陕西省非项目区县公办幼儿园初任职园长办园能力提升培训项目
	全省非项目区县乡村公办幼儿园5年以内（含5年）新任职园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	150
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.4
	陕西省项目区县公办幼儿园骨干园长办园能力提升培训项目
	项目区县乡村公办幼儿园任职8年以上（含8年）的骨干园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	50
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.5
	陕西省项目区县民办幼儿园骨干园长办园能力提升培训项目
	项目区县乡村民办幼儿园任职8年以上（含8年）骨干园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	50
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.6
	陕西省非项目区县公办幼儿园骨干园长办园能力提升培训项目
	全省非项目区县乡村公办幼儿园任职8年以上（含8年）骨干园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	150
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.7
	陕西省非项目区县民办幼儿园骨干园长办园能力提升培训项目
	全省非项目区县乡村民办幼儿园任职8年以上（含8年）的骨干园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	100
	4000元/人（400×10）
	省内外单位

	7.8
	陕西省优秀幼儿园园长办园能力提升培训项目
	全省非项目区县乡村幼儿园优秀园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	150
	4500元/人（450×10）
	省内外单位

	8
	陕西省民办幼儿园园长规范办园培训项目
	全省非项目区县民办幼儿园园长
	集中培训+跟岗研修+返岗实践+网络跟踪指导
	10天
	500
	4000元/人（400×10）
	省内外单位